UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo trực tuyến “Học tập và làm theo tư tưởng của

Chủ tịch Hồ Chí Minh về đào tạo và phấn đấu để trở thành người

công dân tốt, người cán bộ tốt, góp phần nâng cao chất lượng

nguồn nhân lực trong thời kỳ mới”

Bộ Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Ban Tuyên giáo Trung ương, Hội

Khuyến học Việt Nam tổ chức Hội thảo với chủ đề “Học tập và làm theo tư

tưởng của Chủ tịch Hồ Chí Minh về đào tạo và phấn đấu để trở thành người

công dân tốt, người cán bộ tốt, góp phần nâng cao chất lượng nguồn nhân lực

trong thời kỳ mới”; thực hiện chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Văn số

5678/BGDĐT-GDTX ngày 23/9/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức điểm

cầu Hội thảo tại thành phố Hải Phòng:

1. Thành phần

Trân trọng kính mời:

- Chủ trì: Ban Tuyên giáo Thành ủy; Sở Giáo dục và Đào tạo; Hội khuyến

học thành phố.

- Đại biểu tham dự:

 + Ban Chỉ đạo xây dựng xã hội học tập thành phố; Ban Tuyên giáo

Thành ủy; Hội khuyến học thành phố; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở

Nội vụ, Thành đoàn;

+ Các phòng chuyên môn nghiệp vụ cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo:

Văn phòng, GDTX&ĐH, Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học, Giáo dục

Trung học.

+ Đại diện lãnh đạo các trường trung học phổ thông;

+ Đại diện lãnh đạo các Trung tâm GDNN - GDTX quận/huyện;

- Phóng viên Đài PT&TH Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Cổng Thông tin điện

tử thành phố, Chuyên đề An ninh Hải Phòng - Báo Công an nhân dân, Báo Giáo

dục và Thời đại, Táp chí điện tử Giáo dục Việt Nam: dự và đưa tin.

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 14h00, ngày 30/9/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo (số 36

Minh Khai, quận Hồng Bàng, Hải Phòng).

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đông đủ, đúng giờ để Hội thảo

đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-09-26T09:22:21+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T10:24:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T10:25:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T10:25:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T10:25:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!